Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                 Ч Е Ч И М
От 25.03.2016 г.
№ 20-2
с. Онгудай

О внесении изменений и дополнений

в Решение «О земельном налоге
на территории муниципального
образования Онгудайское сельское
поселение», утвержденное сельским

Советом депутатов от 15.10.2013г. № 2-1
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Онгудайское сельское поселение, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение "О земельном налоге на территории муниципального образования Онгудайское сельское поселение", утвержденное Решением сельского Совета депутатов Онгудайского сельского поселения от 15 октября 2013 года N 2-1 следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 статьи 2 дополнить абзацем следующего содержания: -0,3 процента в отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
2) в пункте 1 статьи 4 слова «или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями « исключить;

3) в пункте 2 статьи 4 слова «не являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить и слова «не позднее 1 ноября» следует читать «не позднее 1 декабря»
4) статью 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования в районной газете «Ажуда».
Председатель сельского Совета депутатов
Онгудайского сельского поселения                                                      Э.А.Тепуков